
Maanantai, elokuu 30. 2010

Vaasalaisia ideoita

Tall Shipp Race Vaasaan, järjestetään pihakilpailu kauneimmasta pihasta, interaktiivisia informaatiotauluja eri 
puolille Vaasaa, tehdään Vaasasta ihmisvoimalla kulkevien vempeleiden mallikaupunki ja kymmeniä muita 

ideoita alkaen heinäkuusta 2005, jolloin blogi ja foorumi siirtyivät nykyiselle paikalleen

Joko olet lukenut nämä?
Ideoita lähes kuuden vuoden ajalta

Tämä on minun vastaukseni hallintojohtaja Veli-Matti Laitisen ideapyyntöön facebookissa. Kysymyksessä ei ole 
kylähullun pellepelottoman purkaus, vaan kieli poskella laadittu brainstrom ja työkalulaatikko kaikille Vaasan 
kehittämisestä kiinnostuneille

Tästä dokumentista voit lukea RockPerryn lopettamisen jälkeen syntyneet ideat sekä kaikki vaaslaisia.info blogissa 
julkaistut parhaat ideat heinäkuusta 2005 lähtien. Ideat on pomittu blogista ja foorumin ketjuista ”Pähkähullu idea tai 
ei” ja ”Vaasan imago”.

Tapio Parkkari
vaasalaisia.info
vastaava toimittaja

Mitä tilalle?
RockPerryn tai vastaavan tapahtuman katoaminen vaasalaisten tapahtumien joukosta olisi masentava imagotappio koko 
kaupungille. Vaasalaisia.info kaupunkiblogi ja foorumi haluavat olla mukana ideoimassa entistäkin ehompia 
tapahtumia tähän kaupunkiin.

Vaasa tarvitsee näyttävän valtakunnallisen, jopa kansainvälisen kesätapahtuman RockPerryn tilalle. Luonnostelin kolme 
eri kokonaisuutta, jotka yhdessä tai erikseen täydentäisivät New Perry (kun en parempaakaan keksinyt) 
musiikkifestivaalia. Lisäksi tälla koontisivulla on kaikki tärkeimmät heinä-elokuussa 2010 blogissa julkaistut ideat, 
jotka liittyvät Vaasan imagoon, viihtyvyyteen, kaupunkikuvan modernisointiin jne.

Digiajan kohtauspaikka Rewell Centeriin
Rewell Centerissä voisi olla digitaaliajan kohtauspaikka. ”Kohtaamisspylväs” on jo paikallaan ja pylvään juurelta on 
hyvä näköyhteys vapaaseen seinäpintaan, jolle voisi ilmestyä uusia tapaamistietoja, tapaamisten peruutuksia tai 
tapaamisajan muutoksia. Kohtauspiste välittyisi myös verkkoon ja mainostaisi samalla kauppakeaskusta. Yhteys 
"paneeliin" tapahatuisi kännykällä tai suoraan päätteeltä. Toki kohtauspaikka voi olla jossakin muuallakin Vaasassa. 
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Vaasa kaipaa hypettstä
Vaasaan Open Stage Oulun malliin. Mutta tehdään se eri tavalla. Osa nuorten palveluseteleistä voidaan antaa 
perinteiselle esiintymiselle kauppakeskuksessa ja torin ympäristössä mutta toinen puoli on digitaalista sisältöä Rewell 
Centerissä. 

Lue lisää: 

Digitaalisia ilmoitustauluja Vaasaan
Vaasan keskustassa olevien kaupallisten mainostaulujen formaatti voitaisiin hyödyntää kaupunkilaisia palvelevalla 
tavalla. Tauluissa ja torikioskien mainoskaapeissa voisi olla informaatiota vaasalaisista tapahtumista ja mitä muuta 
tahansa tärkeätä sisältöä mutta myös kaupallista materiaalia. ¨

Lue lisää: 

Citywall Vaasaan
CityWall on Helsingin keskustassa sijaitseva iso monikosketusnäyttö, jonka kautta voi selata kaupungin alati vaituvaa 
media-maisemaa. CityWallin uusi käyttöliittymä mahdollistaa myös työskentelyn 3D-objektien kanssa. Voisiko 
tällainen olla myös Vaasassa?

Lue lisää:

Vaasalinaen suurtapahtuma

Lyhyesti.  Amerikkalaisilla on hieno slogani. "Think it BIG".  Näin pitää ollakin.
Lue lisää: 

Pelit ja leikit
Perhetapahtuma, jonka sisältönä ovat katupelit ja leikit, rantaleikit ja kenttäpelit. Tapahtuma tarjoaisi myös peli- ja 
leikkivälinaiden kauppialle mahdollisuuden esitellä uusia välineitä. Tapantuman kautta myös päiväkodit ja yhdistykset 
ja seurat löytäisivät uusi mahdollisuuksia.
Lue lisää:

Katutaide
Yleiskäsitys katutaiteesta ovat graffitit ja erilaiset stencill-tekniikoilla tehdyt teokset  mutta tässä konseptissa ne ovat 
vain osa katujen taiteesta.  Myös installaatiot, jopa tarrat ovat osa katujen taidetta.   Tässä työkaluja 
katutaidetapahtuman järjestämiseksi:

Lue lisää  :   

Katutaidetta-Vaasaan.html 

HPV-laitteet
Nojapyörä, pystypyörä, nojakki.. lienee tunnetuin uusista ihmisvoimalla kulkevista liikkumisvälineistä. Yksi nojakista 
syntyvä luonnollinen idea on tietysti hybridikinneri eli osittain sähköllä liikkuva polkuauto. Muita ovat vaikkapa 
ihmisvoimalla liikkuva pienlentokone, potkulauta ja polkemalla etenevä kanootti.
Vaasa voisi olla HVP-laitteiden ja hvp-hybridien mallikaupunki. Aihe on todella kuuma maailmalla. Järjestetään 
laitteiden ympärille tapahtuma:

Lue lisää:

Open Stage
Oulun kaupungissa on keksitty kadehtittavan hyvä idea, joka on vapaasti kopioitavissa. Tänä kesänä Oulun keskustassa 
nähdää nuoria taiteen harrastajia, jotka työllistyvät kesätyösetelin avulla. Nuorten esittämää katutaidetta – tanssia ja 
musiikkia – on tarjolla koko kesän ajan. Esiintymispaikkana ovat Rotuaari, Kauppatori ja keskustan kadut sekä 
esiintymislavat. Esiintymisajat ovat spontaaneja. 

Lue lisää: 

Pöytälaatikkosäveltäjät
Tulisiko vaasalaisille "pöytälaatikkosäveltäjille järjestää oma konsertti tai olisivatko heidän teoksensa osa jotain 
isompaa musiikkitapahtumaa esim. RockPerryn korvaajaa. Tätä on aikaa pohtia ainakin vuoden vaihteeseen. vaasalaisia 
kaupunkiblogi haluaa omalta osaltaan auttaa pöytälaatikkoon jääneiden tai jo digitaalisen tai analogisen muodon 
saaneiden sävellysten esille tuomista.

Lue lisää: 

Wasa Collectors Word Center
Näin mätäkuun puolivälissä voi pähkäillä vaikka sitä että mistä Vaasalle Espoon Heurekan ja Helsingin Kiasman sekä 
Savonlinnan Olavinlinnan kaltainen vetonaula. Tämä ilman että tulee leimatuksi kylähulluksi. Keksin nimittäin 
ratkaisun jo yli 20 vuotta sitten. Esittelin sen heti tuoreeltaan Olli Linjalalle ja kohteliaana herrasmiehenä hän piti ideaa 
loistavana.
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Lue lisää:

Monitoimikeskus
Vaasassa on aivan pakko ottaa laajalati kantaa kaupungin tapahatumakulttuuriin. Vaasa on näivettymässä tässäkin 
suhteessa Seinäjoen ja Porin rinnalla. Pohjalaisen pääkirjoitus tänään on hyvä keskustelun avaus. 
Vaasa tarvitsee ennennäkemättömän, ennakkoluulottoman tapahtumapaikan. Nimestä ei tässä vaiheessa kannata puhua. 
Näen että kysymyksessä olisi uudentyyppinen ratkaisu, joka yhdistäisi sisä- ja ulkotilat ja tapahtumakentän kompaktiksi 
kokonaisuudeksi. 

Lue lisää: 

Lemmenlukkoja Vaasaan
Seinäjoella ja Tampereella on syntynyt pähkähullu idea kun rakastavaiset asentavat lemmenlukkoja Törnävän sillan- ja 
Tampereen Patosillan sillankaiteeseen. Perinteeseen kuuluu että lukon laittamisen jälkeen avaimet heitetään jorpakkoon.
Esimerkiksi Vaasan Suomalainen seurakunta voisi asentaa kaupungin kirkon seinämälle teräsverkon, johon lukko 
voitaisiin laitaa tai sitten verkko asennettaisiin Onkilahden uudelle laiturille tai hautausmaan laudalle... tai ..

Lue lisää: 

Kaupungin imagoa ja viihtyvyyttä lisäävät ideat
Vierassatama Mansikkasaareeen
Hyvä vierassatama on palveluvarustukseltaan monipuolinen ja korkeatasoinen venematkailua palveleva satama; 
vähintään 10 vieraspaikkaa, laituri sekä kiinteä peräkiinnitys, aalto- ja tuulisuoja, yöpyminen veneessä mahdollista, 
vartiointi, juomavesi, kauppa ja polttoaineen saatavuus, järjestetty talous- ja öljyjätteiden huolto, käymälä, 
pesumahdollisuus, puhelimen käyttömahdollisuus, hengenpelastusvälineet.

Lue lisää: 

Hylkeenverta ja hylkeenaivoja
Tämänkeraisen kalastuksen päivän erikoisiuus oli savustettu hylkeenliha. Maistiaisiksi tarjuttu hylkenliha on tuoreesta 
hylkeestä ja savustuksesta vastaa Oravaisten savustamo. Netistä löytyy runsaasti materiaalia hylkeenlihan käsittelystä ja 
valmistuksesta ruoaksi. Tässä lyhyt johdatus aiheeseen. Tarkemmat linkit jutun lopussa. 

Lue lisää: 

Katetaan Vaasa

Maanantaina elokuun 15.päivänä nimimerkki Johansson ehdotti suurimman osan Vaasan keskeaaisiä avoimia paikkoja 
katettavaksi: (Nykyinen blogi oli kuukauden ikäinaen) Hartmanninkuja, Teräksenkuja, Kauppa-Hallin sisäpiha ja ns. 
Pikku-Forum:

Lue lisää: 

Vaasa postikortit

Vaasa postikorteista nettigalleria?  Nimimerkki Johansson ehdotti tiistaina elokuun 20. pv 2005 että merkittävä satsaus 
tulevaisuuteen olisi, jos kaikki Vaasa-aiheiset postikortit 1800-luvun lopulta aina 1970 luvulle saakka skannattaisiin ja 
siirretäisiin verkkoon vaasalaiseksi postikorttigalleriaksi. Tällaisesta galleriasta olisi suuri apu historiantutkijoille, 
kotiseutuihmisille, keräilijöille, arkkitehdille, remontoijille, omakotitalojen rakentajille ja vain tavallisille vaasalaisille, 
jotka haluavat tietää mitä oli ennen.

Lue lisää: 

Ympäristöön ja kaupunkirakenteeseen liittyvät ideat
Vaasasta digiajan tiennäyfttäjä

Vaasasta voisi kehittyä merkittävä video, elokuva ja virtuaalikaupunki, ainakin teorissa. Vaasassa ja lähilueella toimii 
noin kolmekymmentä elokuva- ja videotuotantoon erikoistunutta yritystä. Yhteensä yritykset työllistävät arviolta noin 
viisikymmentä työntekijää. Kysymys on vain siitä, miten nämä saadaan toimimaan yhdessä.

Lue lisää: 

Vaasaan ITE-taiteen keskus
Suomen ITE-taiteen Nestori, Edvin Hevonkoski, (87) toivoi elokuun 24. 2005 että Edvininpolusta ja polun ympäristöstä 
syntyisi kansallinen tai kansainvälinen ITE-taiteen, outsidertaiteen näyttelypuisto. Asevelikylän luontopolku ja 
ympäristö muodostavat maisemallisesti rikkaan ympäristön tällaiselle hankkeelle. 

Lue lisää: 

Vanhat kaivot kunniaan
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Tämäkin idea katosi  jonnekin: Vaasassa oli ennen kunnallisen vesilaitoksen perustamista vuonna 1915 
kaksikymmentä yleistä kaivoa, joista ehkä kaunein on vieläkin jäljellä Kauppapuistikolla ns. Tiklastalon edessä. 
Kaivokatos on todella kaunis. Sain siitä idean, että Vaasan kaupunki voisi 400 vuotisjuhlien kunniaksi rakennuttaa 
eripuolille kaupunki ne ”kaksikymmentä kaivoa” vanhan mallin mukaisesti. Kuvia löytyy varmasti Pohjanmaan 
museosta. Näin syyskuun 29:pnä  2005: 

Lue lisää: 

Salaisia puutarhoja kaislikkoon.
Maisema-arkkitehti Jorma Panu esitti 21. syyskuuta 2005 että kaupungin rannoilla oleviin kaislikoihin perustettaisiin 
virkistysreittejä ja “salaisia puutarhoja”. Ensi kuulemalta ajatus äimistyttää ja seuraavaksi se tuntuu vitsiltä ja viähän 
ajan kuluttua kaupunkisuunnittelun juonelta kääntää musta valkoiseksi eli rutaiset kaislikkorannat elämyksiksi ja 
virkistys ja turistikohteeksi. 

Kondis hanke
Halpa-Hallin ja ns. Black Jackin väliin suunnitetteilla oleva seniorikansalaisten palvelukokonaisuus, Kondis, sai 
merkittävän lisäpotkun kun hanke voitti yhtenä kolmesta pohjalaisesta hankkeesta arvostetun Venture Cup osakilpailun. 
Venture Cup on kaikille avoin kolmivaiheinen liiketoimintasuunnitelmakilpailu. Kilpailu pyrkii kannustamaan uusien 
kasvuyritysten syntymistä Suomeen. Palkinto jaettiin eilen. Julkaistiin perjantaina joulukuun 9:s 2005. Hankea ei ole 
vieläkään edennyt. 

Lue lisää: 

Tuubi tai Passage torin poikki
Vaasalaisia.info foorumin useassa ketjussa on ruodittu ja ideoitu Vaasan kauppatoria. Jotta keskustelu saisi edes 
jonkinlaisen konkreetisen muodon, pyysin arrkkitehti Eeku Strahlia luonnostelemaan ”pilke silmäkulmassa” nopeasti 
millainen tuubi tai oikeammin passage voisi kulkea H&M:n edusta KappAhlin nurkalle ja mitä Passaagen sisällä voisi 
olla. Julkaistu keskiviikkona joulukuun 7:s 2005: 
Lue lisää:

Mitä tehdä tyhjälle pankkisalille
Harry Schaumanin säätiön omistama entinen Suomen Pankin pankkkisali Vaasan keskustassa on varmasti Suomen, 
ehkä koko EU:n varmin paikka arvonäyttelyille. Entisen pankin pankkikerroksessa ja kellarissa on kymmenkunta 
erikokoista holvia, mm. SP:n entinen kultaholvi. Puuttuu vain arvonäyttely Jualkaistu tiistaina helmikuu 7`s 2006: 

Lue lisää: 

Kaikki Mansikkasaaren puolesta
”Vaasa on merikaupunki ja voisi ottaa huomioon vahvan merellisen historiansa ja voisi kehittää saaristosta todellisen 
vetovoimatekijän. Sundin-Mansikkasaaren alueen voisi suunnitella ”ekoalueeksi”, autottomaksi ja voisi hyödyntää 
Påttin jäteveden merilämmön. Jualkaistu pe. Huhtikuun 21. 2006. 

Lue lisää: 

Kruununmakasiivi käyttöön
Vaasan Kruununmakasiini tulee ilmeisesti olemaan jatkossakin ilman käyttöä oleva historiallinen kohde. ”Mikään 
riippakivi ei rakennus Vaasalle ole, koska sitä ei tarvitse lämmittää ja muukin huolto on varsin vähäistä”, sanoo 
kaupungin toimialajohtaja Heikki M. Vehkaoja. Julkaistu ke. Huhtikuun 12. 2006.

Lue lisää: 

Parkkiluola Vaasanpuistikon alle
Jos kondishanke toteutuu niin samalla saattaa toteutua myös huikea visio Vaasanpuistikon suuntaisesta maan alla n. 8-
18 syvyydessä kulkevasta luolastosta, joka toteuessaan yhtistäisi monet jo toimivat ratkaisut ja suunnitteilla olevat 
hankkeet. Julkaistu to. Tammikuu 31. 2008. 

Lue lisää: 

vaasalaisia.info ja Vaasapedia

vaasalaisia.info-sivuston rinnakkaispalelu on Vaasapeadia. Vaasapedia on kaikkien vapaasti muokattavissa oleva 
Vaasa-aiheinen tietosanakirja. Tarkoituksena on luoda satoja artikkeleita käsittävä artikkelikokoelma. 

Lue lisää: 

Bambuser/vaasalaisia
vaasalaisia.info siirtyi live-aikaan tänään 02.03 2010 virittämällä käyttöön Bambuser palvelun.
Bambuser on ruotsalainen mobiilipalvelu, jonka avulla voi jakaa matkapuhelimella tai webbikameralla otettua suoraa 
videokuvaa. Bambusert palvelun kautta lähetettyjä videoita voi jakaa mm. Facebookissa, Twitterissä, MySpacessa, 
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www-sivuilla ja blogeissa. Bambuserib liv elähetyksistä kerrotaan blogissa tai foorumin uutis-ikkunassa. Voait myös 
itse ittaa käyttöön suoran lähetyksen. Tunnukset saat Kari Lajusaelta. Muista kertoa myös ylläpidolle: 

Lue lisää: 

Tinychat
vaasalaisia.info on ottanut käyttöön ilmaisen tinychat.com videoneuvottelupalvelun eli videoneukkarin. Palvelulla saa 
nopeasti luotua virtuaalisen neuvottelupöydän, jonne voi kutsua 12 henkilöä neuvottelemaan tmuuten vain 
keskustelemaan. Palvelu on jatkuvasti avoinna ja pääset sinne foorumin uutisikkunasta.
Voit chattailla kirjoittamalla, omalla äänelläsi ja kirjoittamalla ja äänelläsi ja kuvallasi. Voi myös lähettää You Tube 
videoitasi muiden arvioitavaksi. Palveluun mahtuu kerralla 12 käyttäjää. Tinychatin kulloisestakin käytös kerrotaan 
blogissa tai foorumin uuatisikkunassa. 

Lue lisää: 

Muut ideat

Kaupunki maksaa hyvästä ideasta
Vaasan kaupunki maksaa hyvästä ideasta 10-40 prosentin palkkion idean vuotuisesta nettossäästöstä. Jos idea on 
totuttamiskelpoinen mutta ei yllä 10-40 prosentin säästötavoitteeseen antaa kaupunki kuitenkin palkkion, lupaa 
kaupungin hallintojohtaja  Veli-Matti Laitinen. Julkaistu tiistaina maaliskuun 21 2006:

Lue lisää: 

Ole Stolpe rangaistuspotkukisa
Lauantaina 20. elokuuta 2005 järjestetttiin Hietalahden jalkapallostadionilla Ole Stolpe Cup eli rangaistuspotkukilpailu, 
joka oli avoin kaikille mm. kaveriporukoille, työporukoille ja joukkueille. Cup pelattiin viisimiehisin jouklluein, joka 
voi olla mies-, nais- tai mixjoukkue. Joukkueilla on omat maalivahdit. Cup pelattin viiden joukkueen lohkoissa, joista 
voittajat jatkavat finaaliin. Olisiko syytä lämmittää uudeleen:

Lue lisää: 

Vaasallae oma nimikkoneule
Vaasa on saanaut oman nimikkoneuleen. Vaasaneule lainaa värinsä syksyiseen aamu-usvaan kietoutuneen saaristomeren 
luonnosta. Voittoisa neule on esillä Loftetissa.

Vaasalle oma nimikkoneule
Karunkauniissa neuleessa sulautuvat yhteen meren, rosoisten rantakivien ja kostean maan värit. Voittajaneule ihastutti 
kilpailun raatia modernilla toteutuksella. Myös kilpailutyössä käytetty huovutus on ajankohtaista ja muodikasta. 
Karunkauniissa neuleessa sulautuvat yhteen meren, rosoisten rantakivien ja kostean maan värit. Voittajaneule ihastutti 
kilpailun raatia modernilla toteutuksella. Myös kilpailutyössä käytetty huovutus on ajankohtaista ja muodikasta. 
Neulesta ei ole kuultu mitöän tämän jälkeen. Julkaistu pe. Marraskuun 30 2007.
Lue lisää:

Sotavankien kurileiri 24 voisi olla retkikohde
Vaasassa vv. 1941-1944 sijainneesta venäläisten sotavankien leiristä on vaiettu kahdella kielellä. Sen olemassa olo on 
haluttu ehkä tietoisesti unohtaa. Eivätkä suomalaiset tutkijatkaan ole olleet kovin innostuneita ensimmäisenä tutkimaan 
maamme omia varjoja. Julkaistu marraskun 12 2007. 

Lue lisää 

Tall Ships Races Vaasa
Vaasa voisi ottaa vastaan maailman merillä purjehtivat Tall Ships Races tapahtumaan osallistuvat suuret purjealukset. 
Sopiva vuosi voisi olla 2012, joka on ensimmäinen lähivuosien lukkoonlyömätön ohjelmavuosi, esittää Salo 
kansalaisaloitteessaan.
Julkaistu pe tammikuun 24 2008

Lue lisää: 

Missä Vaasan kaunein kotipiha
Innokkaana kotipuutarhurina olen jo pitkään odottanut, että Vaasan perustettaisiin kilpailu kauneimmasta kotipihasta. 
Kohteena voisivat olla kerrostalopiha, rivitalopiha ja yksityispiha. 

Lue lisää:

Muista myös lukemattomat pinet tapahtumat, jotka tuovat viihtyvyttä ja toimintaa Vaasaan. Osan niistä v oisi yhdistää 
suuremmiksi ytapahtumiksi. Lisää ideoita löydät mm. ketjuista "Pähkähullu idea tai ei" ja "Vaasan imago". 

Tapio Parkkari

file:///C:/Users/User/Pura/ http://www.vaasalaisia.info/index.php?/archives/1992-Pihakilpa-Vaasaan.html
http://www.vaasalaisia.info/keskustelu/index.php?topic=1770.0
http://www.vaasalaisia.info/index.php?/archives/563-Vaasan-vankileiri-1941-1944.html
file:///C:/Users/User/Pura/ http://www.vaasalaisia.info/index.php?/archives/578-Oma-neule-Vaasalle.html
http://www.vaasalaisia.info/index.php?/archives/55-Stolpecup.html
file:///C:/Users/User/Pura/ http://www.vaasalaisia.info/index.php?/archives/195-Ideapalkkio.html
http://www.vaasalaisia.info/index.php?/archives/1751-tinychat.com-ja-vasalaisia.info.html
file:///C:/Users/User/Pura/ http://www.vaasalaisia.info/index.php?/archives/1737-Bambuser-ja-vaasalaisia.info.html


 


	Maanantai, elokuu 30. 2010
	Vaasalaisia ideoita


